
1 

 

BR.0002.12.2019 

 

PROTOKÓŁ NR XII/2019 

XII Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji, 

która odbyła się 19 grudnia 2019 r. w godz. 1300- 1511 

w auli I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego przy ul. Kilińszczaków 59. 

 

Obecni na sesji radni Rady Powiatu VI kadencji oraz zaproszeni goście wg załączonych  

do protokołu list obecności (załączniki 1 i 2*) 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 

Link do nagrania:  1 część https://www.youtube.com/watch?v=J_LkHfkYz8k&feature=youtu.be 

 2 część https://www.youtube.com/watch?v=BFxg9SaJjl4&feature=youtu.be 

 

 

Porządek obrad XII  sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 

2. Informacja o pracy Zarządu Powiatu w okresie od 12.10.2019r. r.  do 4.12.2019 r. 

a)  dyskusja,    

b)  przyjęcie informacji. 

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XI sesji Rady Powiatu  

w Wałczu powierzonych do realizacji  Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

a) dyskusja, 

b) przyjęcie sprawozdania. 

4. Sprawozdanie Starosty Wałeckiego z działalności Starostwa Powiatowego w Wałczu  w okresie między 

sesjami. 

5. Informacja o pracy Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 

a) dyskusja, 

b) przyjęcie informacji. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2020 rok . 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej przez Zarząd Powiatu, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

c) ustne przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, 

d) dyskusja, 

e) podjęcie uchwały.    

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego na 

lata 2020 -2031. 

a) przedstawienie projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej przez Zarząd Powiatu, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

c) ustne przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, 

d) dyskusja, 

e) podjęcie uchwały.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 2020r. w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki. 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla uzdolnionych 

uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałecki.  

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 

Powiat Wałecki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 
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warunki obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia”. 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XII/100/2004 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 

2004r.  

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.  

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 
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a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Wałczu. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

c) dyskusja, 

d) podjęcie uchwały. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Wałczu. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

c) dyskusja,  

d) podjęcie uchwały. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

c) dyskusja, 

d) podjęcie uchwały. 

27. Informacja Wojewody Zachodniopomorskiego na temat przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych. 

a) przyjęcie informacji. 

28.  Informacja Urzędu Skarbowego w Wałczu i Pile na temat przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych. 

a) przyjęcie informacji 

29. Informacja Starosty Wałeckiego na temat przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych. 

a) przyjęcie informacji. 

30. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu na temat przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych. 

a) przyjęcie informacji. 

31. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu w sprawie złożonych wniosków, interpelacji  i 

zapytań.  

32. Interpelacje oraz zapytania radnych. 

33. Wnioski i oświadczenia radnych. 

34. Zakończenie sesji.               

 

 

Ad. pkt. 1  

Sprawy organizacyjne 

 

a)  otwarcie sesji, 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas zgodnie art. 15 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym otworzył obrady XII Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI  kadencji. 

Przywitał Radnych Rady Powiatu, Zarząd Powiatu, Skarbnika Powiatu , Kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu, Naczelników  Wydziałów oraz przedstawicieli mediów.  
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Przewodniczący poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad zostaną udostępnione w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz biurze Rady Powiatu. 

Jednocześnie poinformował, że głosowania na sesji zostaną przeprowadzone w trybie głosowania 

imiennego. Na podstawie §21 Statutu Powiatu Wałeckiego głosowanie imienne odbywa się w ten 

sposób, że odczytuje się kolejno nazwiska radnych i odnotowuje głos zgodnie z wolę radnego  

 w protokole głosowania imiennego. 

 

b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził quorum. Na stan ogólny  

17 radnych, obecni wszyscy radni. Wobec stwierdzonego quorum Rada Powiatu może 

podejmować prawomocne decyzje. 

 

c) przedstawienie porządku obrad,   

Porządek obrad XII  Sesji Rady Powiatu został przedstawiony radnym w materiałach na sesję, stanowi 

załącznik Nr 3 do protokołu*. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż Zarząd Powiatu w Wałczu złożył w dniu  

11 grudnia  2019 r. pisemny wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych projektów uchwał:  

 

− w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2019 rok ; 

− zmieniająca uchwałę Nr V/42/2019 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 22 lutego 2019r.   

w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym przewodniczący rady powiatu jest 

obowiązany wprowadzić do porządku obrad sesji projekty uchwał, jeżeli wnioskodawcą jest 

zarząd powiatu, a projekty wpłynęły do rady powiatu co najmniej 7 dni przed dniem rozpoczęcia 

sesji rady. 

Zgodnie z § 44 ust. 1 pkt 1 Statutu projekty uchwał wniesione w tym trybie nie wymagają 

opiniowania  przez komisje stałe. 

Zmiana porządku obrad w trybie  art. 15 ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym nie wymaga 

przegłosowania.  

 

W związku z powyższym do porządku obrad wprowadzono punkty: 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2019 rok 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr V/42/2019 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 22 

lutego 2019r.  w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku. 

Pozostałe punkty otrzymały numerację kolejną.  

 

Wniosek Zarządu Powiatu w Wałczu,  stanowi załącznik Nr 4 do protokołu*. 

 

Wobec braku innych wniosków i uwag do porządku obrad XII sesji Przewodniczący Rady Powiatu 

przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

d) przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 
GŁOSY ZA - 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
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Ad. pkt. 2. 

Informacja o pracy Zarządu Powiatu w okresie od 12.10.2019r. r.  do 4.12.2019 r. 
Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 5  do niniejszego protokołu*. 

 

a) dyskusja  

Radny Janusz Różański (7’12 minuta nagrania ), Radny Jerzy Goszczyński (8’23),  Radny Roman 

Wiśniewski (9’00), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (9’38), Radny Roman Wiśniewski 

(9’48), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (10’00)/Przerwa techniczna/  Starosta 

Wałecki Bogdan Wankiewicz (12’55) 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

informację Zarządu Powiatu w Wałczu. 
 

b) przyjęcie informacji 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA - 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 3. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XI sesji Rady 

Powiatu w Wałczu powierzonych do realizacji  Zarządowi Powiatu w Wałczu. 
Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 5  do niniejszego protokołu*. 

 

a) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 
Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XI sesji Rady Powiatu 

w Wałczu powierzonych do realizacji  Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

b) przyjęcie sprawozdania 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA - 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 4. 

Sprawozdanie Starosty z działalności Starostwa w okresie między sesjami. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ono  załącznik nr 9 do niniejszego protokołu*. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. pkt. 5. 

Informacja o pracy Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 
Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 10  do niniejszego protokołu*. 
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a) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Informacji o pracy Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 

 

b) przyjęcie informacji  

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 6. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2020 rok . 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przekazano radnym w terminie ustalonym  

w regulaminie uchwalania budżetu. Stanowi ona załącznik nr11 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej przez Zarząd Powiatu, 

Do projektu uchwały budżetowej na rok 2020 została zgłoszona autopoprawkę.  

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

W materiałach sesyjnych radni otrzymali Uchwałę Nr CXIX.447.Z.2019 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie wydania opinii  

o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu Wałeckiego na 2020 r. Powyższa opinia  stanowi 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu*. 

 

c) ustne przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady  

Powiatu w Wałczu, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu na posiedzeniu w dniu  3 grudnia 

2019 r. w oparciu o opinię Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, w wyniku 

głosowania większością głosów wyraziła pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Wałeckiego na 2020r. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego do przedłożonego przez Zarząd 

Powiatu w Wałczu projektu uchwały nie wniosła uwag, zastrzeżeń oraz wniosków.  

 
Po wprowadzeniu autopoprawki do uchwały głosowanie odbyło się bez zaopiniowania Komisji Budżetu  

i Rozwoju Gospodarczego. 

 
d)  dyskusja 

Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (19’41), Skarbnik Powiatu- Paweł Gwozdecki (20’01), 

Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (22’22), Skarbnik Powiatu Paweł Gwozdecki (432’30), 

Radny Janusz Różański (38’51), Radny Roman Wiśniewski (42’16), Radny Jerzy Goszczyński 

(43’52), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (48’47), Radny Sławomir Niewczas (56’18), 

Radny Roman Wiśniewski (57’09), Radny Jerzy Goszczyński (58’13),  Skarbnik Powiatu Paweł 

Gwozdecki (1’01’26)  

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

e)  podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA - 14 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek,  Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Ireneusz Sawczyszyn, Cezary 

Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, Mirosław Wiercioch,) 
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GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 3 (radni: Jerzy Goszczyński, Janusz Różański, Roman Wiśniewski) 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/103/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wałeckiego na lata 2020 -2031.  

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przekazano radnym w terminie ustalonym w 

regulaminie uchwalania budżetu. Stanowi ona załącznik nr14 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przedstawienie projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej przez Zarząd 

Powiatu, 

Do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wałeckiego na lata 2020 -2031 zgłoszona została  autopoprawka.  

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

W materiałach sesyjnych radni otrzymali Uchwałę Nr CXIX.448.Z.2019  Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

projekcie o wieloletniej prognozie finansowej. 

Powyższa opinia  stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu*. 

 

c) ustne przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 

 Powiatu w Wałczu, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2019 r., w 

oparciu o opinię Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, w wyniku głosowania większością 

głosów wyraziła pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wałeckiego na lata 2020-2031.Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego do przedłożonego 

przez Zarząd Powiatu w Wałczu projektu uchwały nie wniosła uwag, zastrzeżeń oraz wniosków.  

 

d) dyskusja, 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

e) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA - 15 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński  Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Ireneusz Sawczyszyn, 

Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, Mirosław Wiercioch,) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 2 (radni: Janusz Różański, Roman Wiśniewski) 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/104/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Starostwa Wałecki Bogdan Wankiewicz podziękował Radnym za przyjęcie budżetu Powiatu 

Wałeckiego na 2020 rok.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził przerwę . Przerwa obrad od godz.. 14.07 do 14.14 

Nagranie z obrad sesji po przerwie 2 część https://www.youtube.com/watch?v=BFxg9SaJjl4&feature=youtu.be 

Po wznowieniu obrad przeszedł do kolejnych punktów porządku obrad XII sesji Ray Powiatu w Wałczu. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=BFxg9SaJjl4&feature=youtu.be
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Ad. pkt. 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2019 rok.  

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik do złożonego wniosku Zarządu Powiatu w Wałczu.  

Do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2019 rok została 

zgłoszona autopoprawka.  

 

a) dyskusja,  

Skarbnik Powiatu Paweł Gwozdecki (1’35) 
 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

b) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/105/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 9. 

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę Nr V/42/2019 Rady Powiatu w Wałczu z dnia  

22 lutego 2019r.  w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik do złożonego wniosku Zarządu Powiatu w Wałczu.  

 

a) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwał. 

 

b) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/106/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

2020r. w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  przekazano przed XII sesję Rady Powiatu  

w Wałczu,  stanowi ona załącznik nr 29 do niniejszego protokołu*. 
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a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2019 

r. po zapoznaniu się z projektem w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

2020r. w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki zaopiniowała niniejszy projekt 

pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/107/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 11. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałecki.  
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  przekazano przed XII sesję Rady Powiatu  

w Wałczu,  stanowi ona załącznik nr 25 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2019 

r. po zapoznaniu się z projektem zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałecki zaopiniowała 

niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/108/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 12. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wałecki dodatków za wysługę lat, 
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motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre 

inne składniki wynagrodzenia”. 
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  przekazano przed XII sesję Rady Powiatu w Wałczu,  

stanowi ona załącznik nr 25 do niniejszego protokołu*. 

 
a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 

grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

„Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wałecki dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne 

składniki wynagrodzenia” zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Radny Roman Wiśniewski (8’41), Radny Jerzy Goszczyński (9’10), Wicestarosta Wałecki Jolanta 

Wegner  (9’40) Radny Sławomir Niewczas (12’21), Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białąs 

(14’42), Radny Roman Wiśniewski (14’51), Radny Sławomir Niewczas (16’15), 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/109/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 13. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XII/100/2004 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 

27 kwietnia 2004r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.  
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  przekazano przed XII sesję Rady Powiatu  

w Wałczu,  stanowi ona załącznik nr 25 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem zmieniającej uchwałę zmieniającej uchwałę  

Nr XII/100/2004 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

O godz. 14.31 obrady sesji opuszcza Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner.  

 

b) dyskusja 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Wenio (19’04) Radny Roman Wiśniewski (20’54), 

Radny Jerzy Goszczyński (21’36), Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu Tomasz 

Rzemykowski (22’15) 
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Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 10 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Bogdan Wankiewicz) 

GŁOSY PRZECIW – 4 (radni: Przemysław Maksymowicz, Tadeusz Wenio, Mirosław Wiercioch, Roman 

Wiśniewski) 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ –  3 (radni: Andrzej Gostołek, Danuta Kęsek, Tomasz Srebrzyński) 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/110/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Przewodniczący Rady na podstawie par. 16 pkt 14 statutu zgłosił wniosek formalny 

o połączenie dyskusji nad punktami od 14 do 25 porządku obrad XII sesji Rady Powiatu  

w Wałczu z uwagi na podobną tematykę projektów uchwał.  

 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

 

Ad. pkt. 14. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/111/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  
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Ad. pkt. 15. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/112/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 16. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/113/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  
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Ad. pkt. 17. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy 

projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/114/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.18. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 

2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/115/2019 
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Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.19. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/116/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.20. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
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W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/117/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.21. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/118/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.22. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
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W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/119/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.23 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/120/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.24. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 
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GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/121/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt.25. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

c) podjęcie uchwały 
LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/122/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 26 

Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Wałczu. 
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Wałczu 

zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2019 

r. po zapoznaniu się z  projektem uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Wałczu zaopiniowała 

niniejszy projekt pozytywnie. 

 

c) dyskusja, 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

d) podjęcie uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 17 
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GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/123/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 27 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a)  ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 

2019 r. po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu  

10 grudnia 2019 r. po zapoznaniu się z  projektem uchwały sprawie zatwierdzenia rocznego planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

c) dyskusja,  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

d) podjęcie uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Ireneusz Sawczyszyn,  

Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, Mirosław Wiercioch, 

Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ –  1 (radny: Janusz Różański) 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/124/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 28 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu  

w Wałczu. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu 

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 

2019 r. po zapoznaniu się z  projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 

Rady Powiatu w Wałczu zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 
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b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2019 

r. po zapoznaniu się z  projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Powiatu w Wałczu zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

c) dyskusja, 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod  głosowanie 

projekt uchwał. 

 

d) podjęcie uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XII/125/2019 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu*.  

 
Ad. pkt. 29 

Informacja Wojewody Zachodniopomorskiego na temat przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych. 

Przedmiotową informację  załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ona 

załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przyjęcie informacji 

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku glosowania Informacja została przyjęta.  

 

Ad. pkt. 30 

Informacja Urzędu Skarbowego w Wałczu i Pile na temat przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych. 

Przedmiotową informację  załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ona 

załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przyjęcie informacji 

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku glosowania Informacja została przyjęta.  

 

 



20 

 

Ad. pkt. 31 

Informacja Starosty Wałeckiego na temat przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych. 

Przedmiotową informację  załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ona 

załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przyjęcie informacji. 

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku glosowania Informacja została przyjęta.  

 

Ad. pkt. 32 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu na temat przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych. 

Przedmiotową informację  załączono do materiałów na XII Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ona 

załącznik nr 31 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przyjęcie informacji. 

LICZBA OBECNYCH  - 17 

GŁOSY ZA- 17 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, 

Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, 

Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku glosowania Informacja została przyjęta.  

 

Ad. pkt. 33 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu w sprawie złożonych wniosków, 

interpelacji  i zapytań.  

 W materiałach na sesję załączono: 

➢ Interpelacje radnego Roman Wiśniewskiego wraz odpowiedziami. 

➢ Zapytania radnego Jerzego Goszczyńskiego wraz z odpowiedziami 

➢ Wnioski wraz z odpowiedziami  radnego Jerzego Goszczyńskiego, Janusza Różańskiego i 

Roman Wiśniewskiego.  

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Janusz Różański (47’36)    

 

Ad. pkt. 34 

Interpelacje oraz zapytania radnych. 

 

Ad. pkt. 35 

Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Roman Wiśniewski (47’36), Radny Mirosław Wiercioch (49’54), Radny Janusz Różański 

(50’45),Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  (52’37), Radny Roman Wiśniewski (55’59), Radny 

Cezary Skrzypczak (57’48), Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas (57’58)  
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Ad. pkt. 36 

Zakończenie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu zaprosił wszystkich Radnych na spotkanie świąteczno – 

noworoczne.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu  o godzinie 15.11 

zamknął obrady XII Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 

* - Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik nr 32  do niniejszego protokołu.  

 -    Załączniki do  wglądu na Samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono.      

          

                             Przewodniczący Rady Powiatu 

          

                                           /-/ Bogdan Białas    

                     

Protokołowała:      

Inspektor ds. obsługi  Rady Powiatu  

            Kinga Kanduła          


